[image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

Администрация Взвадского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.06.2020  № 47
д.Взвад
О признании утратившем силу постановления

Администрации Взвадского сельского

от  16.04.2020 года № 36

«О приостановлении посещения гражданами кладбищ»
На основании Указ губернатора Новгородской области от 15.06.2020 № 344 «О внесении изменений в указ Губернатора Новгородской области от 06.03.2020 № 97" Администрация Взвадского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Постановление Администрации Взвадского сельского поселения от 16.04.2020 года №36 «О приостановлении посещения гражданами кладбищ» признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании – муниципальной газете «Взвадский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Взвадского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации

Взвадского сельского поселения                                               С.В. Колесова